
2024 年 6 月 

東海理化サービス株式会社 

 

役員挨拶状廃止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では、組織的に取り組んでおります環境への配慮・デジタル化の促進など

に鑑みて、2025 年度より役員挨拶状の送付を控えさせていただくことにしました。 

今後は、当社ホームページ内にてご案内申し上げます。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月 10 日開催の弊社定時株主総会及び取締役会におきまして、下記のとおり、 

役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

 つきましては、一同決意を新たにし社業の発展に専念いたす所存でございますので、 

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2024 年 6 月 

東海理化サービス株式会社 

代表取締役社長 井上 直彦 

記 

代表取締役社長  井上 直彦 

専務取締役      加納 博幸（昇任） 

常務取締役      岩間 是 

取締役     大須賀 伸一 

監査役(非常勤)  山田 英士 

以 上 


